
 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17.06.2021 № 347 

 

Про надання соціальних послуг дітям 

з інвалідністю та особам з інвалідністю  

 

Розглянувши звернення жителів Золочівської міської територіальної 

громади щодо надання соціальних послуг дітям з інвалідністю та особам з 

інвалідністю, враховуючи протокол від 08.06.2021 р. №4, протокол від 

15.06.2021 р. №5 засідання комісії з питань соціального захисту населення та 

захисту прав дітей Золочівської міської ради  Золочівського району Львівської 

області, керуючись ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги» від 

17.01.2019 р., Порядком організації надання соціальних послуг, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 р. № 587, діючи 

відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 р., виконком міської ради – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

     1. Відділенню комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області» надавати соціальні послуги 

дітям з інвалідністю та особам з інвалідністю, а саме: 

   - Каспрук Христині Іванівні, 06.09.2002 року народження (с.Вороняки 

Золочівського району Львівської області); 

   - Вітязь Владиславу Петровичу, 15.07.2008 року народження (с.Білий Камінь 

Золочівського району Львівської області). 

     2.  Видатки, пов’язані із наданням соціальних послуг, компенсувати за 

рахунок коштів, передбачених кошторисами надавача послуг.                                                                                                                                   

     3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                    ( підпис)                                           Ігор ГРИНЬКІВ 


